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NOWOŚĆ! DZIŚ BASEN - JUTRO LICEUM 

Na przełomie marca i kwietnia 2016 roku planowane jest oddanie do 

użytku nowoczesnego basenu na osiedlu Handlowym w Nowej Hucie. 

Inwestycja na pewno przysłuży się mieszkańcom, a w szczególności 

uczniom klas sportowych z tamtejszych szkół. Być może stanie się też 

przyczynkiem do powstania sportowego liceum, o które niezwykle 

zabiegają nauczyciele. 

Pomysł powstania liceum sportowego przedstawiony został radnym z Komisji 

Sportu i Kultury Fizycznej, którzy wizytowali powstający basen przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1. 

Więcej na: www.krakow.pl 

KALENDARIUM BUDŻETU 

Zbliża się ostatnia w tym roku sesja Rady Miasta Krakowa, podczas 

której jednym z ważniejszych punktów będzie drugie czytanie budżetu 

na 2016 rok.  

Do 8 grudnia komisje, kluby oraz radni mieli czas na zgłaszanie poprawek do 

budżetu. Do 11 grudnia Komisja Budżetowa ma czas na analizowanie poprawek 

oraz i przyjęcie ostatecznego stanowiska do zgłoszonych zbilansowanych 

poprawek. Natomiast Prezydent ma czas do 14 grudnia na zgłoszenie 

ewentualnej autopoprawki. Budżet na 2016 r. powinien zostać uchwalony do 

17 grudnia. 

AA AKTUALNOŚCI 
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Sesja, na której odbędzie się drugie czytanie budżetu rozpocznie się o godz. 

11:00 w środę, 16 grudnia. 

 

POPRAWKI DO BUDŻETU I WPF 

Komisja Budżetowa zbierze się na posiedzeniu w czwartek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się opiniowaniem poprawek do budżetu na 2016 r. oraz poprawek 

zgłoszonych do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 

Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa. Komisja zaopiniuje też projekt uchwały w sprawie 

budżetu na 2016 r. oraz w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Krakowa. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 12:00 - uroczysta Sesja Rady Miasta Krakowa zwołana z okazji 

przyznania srebrnego Medalu Cracoviae Merenti ks. kard. Franciszkowi 

Macharskiemu, Sala Obrad RMK, Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 16:30 - galowe spotkanie z Dyrektor Zofią Gołubiew, Galeria Sztuki 

Polskiej (zaproszenie: Stała Konferencja  Dyrektorów Muzeów Krakowskich i 

Stowarzyszenie Muzealników Polskich) 

 

 KALENDARIUM RMK: 10 grudnia, czwartek 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 10 grudnia, czwartek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 10 grudnia – sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia srebrnego medalu 

Cracoviae Merenti ks. kard. Franciszkowi Macharskiemu 

• 14 grudnia – sesja uroczysta zwołana dla wręczenia ufundowanych przez 

Miasto Nagród Naukowych im. Mikołaja Kopernika, przyznawanych przez Polską 

Akademię Umiejętności 

• 16 grudnia 

 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 
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